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LUKULL Creme Légeére

Artikelnummer 72340
EAN Code CU 9000144083533
EAN Code VS 9000275723407
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Beschreibung

Basiscreme flir Suppen, Saucen und Desserts mit rein pflanzlichen Fetten.

Zutaten

Zutaten: BUTTERMILCH, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), modifizierte Starke, Emulgatoren (Zuckerester von
Speisefettsauren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithin (SOJA)), Verdickungsmittel (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl).

Besondere Kennzeichen und Kostformen

«+ Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
« Ohne MSG It. Rezeptur

+ Ohne Farbstoffe

« Ohne Konservierungsstoffe

« Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
+ Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

+ Alkoholfrei

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur:

Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemass Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang Il) und CH-
Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.
Ohne MSG laut Rezeptur:

Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 1
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Websitel..
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Glutamate = MSG)

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ):

Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstarker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &
StBungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.

Zutaten mit allergenem Potential

+ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose)
+ Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte
Name 100g 100ml pro %* pro
enthalten enthalten Portion** Portion

Energie (Kilojoule) 1300 kJ 1300 kJ 390 kJ 5%

Energie (Kilokalorien) 310 kcal 310 kcal 95 kcal 5%

Fett 31¢g 319 9¢g 13 %
davon gesattigte Fettsauren 28¢g 29¢g 9¢ 45 %

Kohlenhydrate 449 49 19 <1 %
davon Zucker 39 39 09g 1%

Ballaststoffe <05¢g <05¢9 <059

Eiweil3 259 259 08g 2%

Salz 0,086 g 0,087 g 0,026 g <1%

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
** 1 Portion = 30 ml (Verbrauchereinheit enthalt 33 Portionen)

Zubereitung

Zubereitung:
Anzuwenden wie Schlagobers, besonders kochstabil
Inhalt flissig direkt aus der Packung verwenden oder kalt (max. +6°C ) aufschlagen - fertig !

Lagerhinweis
Gekdhlt lagern +2°C bis +10°C

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 2
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Website!..
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Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit
EAN 9000144083533 9000275723407 8712566296293
MaBe L/H/Bin mm 63x171x94 395x 173 x 205 1200 x 1188 x 800
Volumen in M3 0.001 0.014 1.14

Gewicht (brutto) in kg 1.039 12.668 785.1

Gewicht (netto) in kg 1.01 12.12 727.2

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der
Produktverpackung.

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 3
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Website!..
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